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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHOU Ziyue NR DFC Düsseldorf 2009 R M 1.13 469721 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ABSTOSS Anton WE FC im VfL Bochum 2009 R M 2.99999 522045 ja

BEERMANN Zacharias NR ETUF Essen 2009 R M 1.19 118918 ja

CICHY Joona NR DFC Düsseldorf 2009 R M 1.7 423156 ja

CULLMANN Clemens MR CTG Koblenz 2009 R M 2.99999 512591 ja

GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK 2009 R M 1.9 117192 ja

HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2011 R M 1.23 445586 ja

KARBOWNIK Damian NR FC Moers 2012 R M 2.99999 445448 ja

KÖHN Leonard NR OFC Bonn 2009 R M 1.33 474679 ja

KOSTER Max NR FC Moers 2011 R M 1.1 414793 ja

MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2011 R M 1.10 418653 ja

MODDEMANN Pius WE TB Burgsteinfurt 2010 R M 2.99999 512002 ja

PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 2009 R M 1.3 115036 ja

PAHL Constantin NR OFC Bonn 2009 R M 1.21 450296 ja

PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012 R M 1.14 445450 ja

RADKOWSKI David WE FC im VfL Bochum 2009 R M 2.99999 426634 ja

REINDL August NR FC Moers 2012 R M 1.22 459261 ja

SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2012 R M 1.26 429967 ja

TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC 2009 R M 1.2 413216 ja

VON HEBEL Lauri NR OFC Bonn 2009 R M 1.29 474158 ja

VON LONSKI Gerrit NR Dürener FC 2011 R M 2.99999 429970 ja

WEITAUER Anton NR FC Moers 2011 R M 1.5 414799 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

NED BOES Xander SC Amsterdam 2010 R M 2.99999 0 ja

MARÁCZ László SC Amsterdam 2010 R M 2.99999 11733 ja

MINDERAA Timo s.v. La Prime 2010 R M 2.99999 0 ja

RENIERS Stijn 2010 L M 2.99999 0 ja

WILLEMEN Remco s.v. La Prime 2010 R M 2.99999 0 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

3 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 50.0000 GER KOSTER Max NR FC Moers M ja

2. 1 002 41.0000 GER TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC M ja

3. 1 003 40.0000 GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers M ja

4. 1 005 34.0000 GER WEITAUER Anton NR FC Moers M ja

5. 1 007 25.0000 GER CICHY Joona NR DFC Düsseldorf M ja

6. 1 009 19.0000 GER GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK M ja

7. 1 010 18.0000 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen M ja

8. 1 013 14.0000 CHN ZHOU Ziyue NR DFC Düsseldorf M ja

9. 1 014 14.0000 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers M ja

10. 1 019 11.0000 GER BEERMANN Zacharias NR ETUF Essen M ja

11. 1 021 7.0000 GER PAHL Constantin NR OFC Bonn M ja

12. 1 022 7.0000 GER REINDL August NR FC Moers M ja

13. 1 023 6.0000 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen M ja

14. 1 026 4.0000 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC M ja

15. 1 029 2.0000 GER VON HEBEL Lauri NR OFC Bonn M ja

16. 1 033 2.0000 GER KÖHN Leonard NR OFC Bonn M ja

T17. 2 99999 0.0000 GER VON LONSKI Gerrit NR Dürener FC M ja

T18. 2 99999 0.0000 GER MODDEMANN Pius WE TB Burgsteinfurt M ja

T19. 2 99999 0.0000 GER ABSTOSS Anton WE FC im VfL Bochum M ja

T20. 2 99999 0.0000 GER RADKOWSKI David WE FC im VfL Bochum M ja

T21. 2 99999 0.0000 NED MINDERAA Timo s.v. La Prime M ja

T22. 2 99999 0.0000 NED MARÁCZ László SC Amsterdam M ja

T23. 2 99999 0.0000 NED BOES Xander SC Amsterdam M ja

T24. 2 99999 0.0000 GER KARBOWNIK Damian NR FC Moers M ja

T25. 2 99999 0.0000 GER CULLMANN Clemens MR CTG Koblenz M ja

T26. 2 99999 0.0000 NED RENIERS Stijn M ja

T27. 2 99999 0.0000 NED WILLEMEN Remco s.v. La Prime M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Rheinische Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Marco van der Koelen

Turnierleitung

Marco van der Koelen
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 27 Teilnehmende

1 Vorrunde
20.04. 14:23

27 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

27 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.04. 14:23

32er KO ohne Hoffnungslauf

27 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Rheinische Rangliste Florett Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

GEIER Florentin, GER NR Kölner FK , BOC Mai Ly, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MÖCKL Friedrich GER ETUF Essen 1 1 2 V V V 0 3 18 21 0.500 -3 4.
KÖHN Leonard GER OFC Bonn 2 V 4 V V V 2 4 26 23 0.667 3 3.
RENIERS Stijn NED 3 V V V V V 3 5 28 14 0.833 14 2.
BEERMANN Zacharias GER ETUF Essen 4 2 4 0 2 V 0 1 13 26 0.167 -13 7.
RADKOWSKI David GER FC im VfL Bochum 5 1 4 4 V 1 0 1 15 27 0.167 -12 6.
MINDERAA Timo NED s.v. La Prime 6 3 4 0 1 V 3 1 16 26 0.167 -10 5.
KOSTER Max GER FC Moers 7 V V V4 V V V 6 29 8 1.000 21 1.

Runde 2 | Bahn 3

PIETSCH Adrian, GER NR FC Moers , JOBST Alexander, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WEITAUER Anton GER FC Moers 1 V V V 2 V V 5 27 14 0.833 13 2.
TÖRÖK Bence Tibor GER Dürener FC 2 2 V V 1 V V 4 23 18 0.667 5 3.
VON HEBEL Lauri GER OFC Bonn 3 0 2 V 0 0 V 2 12 22 0.333 -10 5.
KARBOWNIK Damian GER FC Moers 4 1 1 2 0 1 0 0 5 30 0.000 -25 7.
MARÁCZ László NED SC Amsterdam 5 V V V V V V 6 30 3 1.000 27 1.
CICHY Joona GER DFC Düsseldorf 6 3 3 V V 0 V 3 21 17 0.500 4 4.
ABSTOSS Anton GER FC im VfL Bochum 7 3 2 0 V 0 1 1 11 25 0.167 -14 6.

Runde 3 | Bahn 4

REINDL Alva, GER NR FC Moers , POLOTZEK Simon, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PEERENBOOM Kiyan GER FC Moers 1 3 0 0 V 1 4 1 13 29 0.167 -16 6.
MODDEMANN Pius GER TB Burgsteinfurt 2 V 1 0 V V V 4 21 19 0.667 2 3.
WILLEMEN Remco NED s.v. La Prime 3 V V 0 V V 4 4 24 15 0.667 9 2.
PAGENKOPF Niklas GER FC Moers 4 V V V V V V 6 30 1 1.000 29 1.
SEVENHECK Kangxi GER Dürener FC 5 4 0 1 0 2 2 0 9 30 0.000 -21 7.
PAHL Constantin GER OFC Bonn 6 V 2 3 0 V V 3 20 20 0.500 0 4.
CULLMANN Clemens GER CTG Koblenz 7 V 4 V 1 V 2 3 22 25 0.500 -3 5.
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Runde 4 | Bahn 5

MEHNER Laureano, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

REINDL August GER FC Moers 1 0 1 3 V 0 1 9 23 0.200 -14 6.
GRÜBNAU Florian Johannes GER Duisburger FK 2 V 1 V V 2 3 18 15 0.600 3 3.
ZHOU Ziyue CHN DFC Düsseldorf 3 V V V V 3 4 23 10 0.800 13 2.
VON LONSKI Gerrit GER Dürener FC 4 V 2 0 4 0 1 11 23 0.200 -12 5.
HORSTMANN Edgar GER ETUF Essen 5 3 3 3 V 1 1 15 24 0.200 -9 4.
BOES Xander NED SC Amsterdam 6 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PAGENKOPF Niklas FC Moers 6 6 30 1 1.000 29 Q

2 NED MARÁCZ László SC Amsterdam 6 6 30 3 1.000 27 Q

3 GER KOSTER Max FC Moers 6 6 29 8 1.000 21 Q

4 NED BOES Xander SC Amsterdam 5 5 25 6 1.000 19 Q

5 NED RENIERS Stijn 5 6 28 14 0.833 14 Q

6 GER WEITAUER Anton FC Moers 5 6 27 14 0.833 13 Q

7 CHN ZHOU Ziyue DFC Düsseldorf 4 5 23 10 0.800 13 Q

8 NED WILLEMEN Remco s.v. La Prime 4 6 24 15 0.667 9 Q

9 GER TÖRÖK Bence Tibor Dürener FC 4 6 23 18 0.667 5 Q

10 GER KÖHN Leonard OFC Bonn 4 6 26 23 0.667 3 Q

11 GER MODDEMANN Pius TB Burgsteinfurt 4 6 21 19 0.667 2 Q

12 GER GRÜBNAU Florian Johannes Duisburger FK 3 5 18 15 0.600 3 Q

13 GER CICHY Joona DFC Düsseldorf 3 6 21 17 0.500 4 Q

14 GER PAHL Constantin OFC Bonn 3 6 20 20 0.500 0 Q

15 GER CULLMANN Clemens CTG Koblenz 3 6 22 25 0.500 -3 Q

16 GER MÖCKL Friedrich ETUF Essen 3 6 18 21 0.500 -3 Q

17 GER VON HEBEL Lauri OFC Bonn 2 6 12 22 0.333 -10 Q

18 GER HORSTMANN Edgar ETUF Essen 1 5 15 24 0.200 -9 Q

19 GER VON LONSKI Gerrit Dürener FC 1 5 11 23 0.200 -12 Q

20 GER REINDL August FC Moers 1 5 9 23 0.200 -14 Q

21 NED MINDERAA Timo s.v. La Prime 1 6 16 26 0.167 -10 Q

22 GER RADKOWSKI David FC im VfL Bochum 1 6 15 27 0.167 -12 Q

23 GER BEERMANN Zacharias ETUF Essen 1 6 13 26 0.167 -13 Q

24 GER ABSTOSS Anton FC im VfL Bochum 1 6 11 25 0.167 -14 Q

25 GER PEERENBOOM Kiyan FC Moers 1 6 13 29 0.167 -16 Q

26 GER SEVENHECK Kangxi Dürener FC 0 6 9 30 0.000 -21 Q

27 GER KARBOWNIK Damian FC Moers 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 6 6 30 1 1.000 29

2 NED MARÁCZ László SC Amsterdam 6 6 30 3 1.000 27

3 GER KOSTER Max NR FC Moers 6 6 29 8 1.000 21

4 NED BOES Xander SC Amsterdam 5 5 25 6 1.000 19

5 NED RENIERS Stijn 5 6 28 14 0.833 14

6 GER WEITAUER Anton NR FC Moers 5 6 27 14 0.833 13

7 CHN ZHOU Ziyue NR DFC Düsseldorf 4 5 23 10 0.800 13

8 NED WILLEMEN Remco s.v. La Prime 4 6 24 15 0.667 9

9 GER TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC 4 6 23 18 0.667 5

10 GER KÖHN Leonard NR OFC Bonn 4 6 26 23 0.667 3

11 GER MODDEMANN Pius WE TB Burgsteinfurt 4 6 21 19 0.667 2

12 GER GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK 3 5 18 15 0.600 3

13 GER CICHY Joona NR DFC Düsseldorf 3 6 21 17 0.500 4

14 GER PAHL Constantin NR OFC Bonn 3 6 20 20 0.500 0

15 GER CULLMANN Clemens MR CTG Koblenz 3 6 22 25 0.500 -3

16 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 3 6 18 21 0.500 -3

17 GER VON HEBEL Lauri NR OFC Bonn 2 6 12 22 0.333 -10

18 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 1 5 15 24 0.200 -9

19 GER VON LONSKI Gerrit NR Dürener FC 1 5 11 23 0.200 -12

20 GER REINDL August NR FC Moers 1 5 9 23 0.200 -14

21 NED MINDERAA Timo s.v. La Prime 1 6 16 26 0.167 -10

22 GER RADKOWSKI David WE FC im VfL Bochum 1 6 15 27 0.167 -12

23 GER BEERMANN Zacharias NR ETUF Essen 1 6 13 26 0.167 -13

24 GER ABSTOSS Anton WE FC im VfL Bochum 1 6 11 25 0.167 -14

25 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 1 6 13 29 0.167 -16

26 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 0 6 9 30 0.000 -21

27 GER KARBOWNIK Damian NR FC Moers 0 6 5 30 0.000 -25
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
PAGENKOPF Niklas
NR FC Moers

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
VON HEBEL Lauri
NR OFC Bonn

GER   14

16
MÖCKL Friedrich
NR ETUF Essen

GER   V

  R: GEIER Florentin (GER)

  Bahn 1

9
TÖRÖK Bence Tibor
NR Dürener FC

GER   V

24
ABSTOSS Anton
WE FC im VfL Bochum

GER   4

  R: GEIER Florentin (GER)

  Bahn 2

25
PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   5

8
WILLEMEN Remco
s.v. La Prime

NED   V

  R: JOBST Alexander (GER)

 

5 RENIERS Stijn NED  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

21
MINDERAA Timo
s.v. La Prime

NED   A

12
GRÜBNAU Florian Johannes
NR Duisburger FK

GER   0

  R: JOBST Alexander (GER)

  Bahn 3

13
CICHY Joona
NR DFC Düsseldorf

GER   V

20
REINDL August
NR FC Moers

GER   1

  R: KLITZING Jan Lasse (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
BOES Xander
SC Amsterdam

NED  

 

Bahn 1

PAGENKOPF Niklas
NR FC Moers

GER   V

MÖCKL Friedrich
NR ETUF Essen

GER   4

R: GEIER Florentin (GER)

Bahn 1

TÖRÖK Bence Tibor
NR Dürener FC

GER   V

WILLEMEN Remco
s.v. La Prime

NED   4

R: GEIER Florentin (GER)

Bahn 4

RENIERS Stijn NED   V

GRÜBNAU Florian Johannes
NR Duisburger FK

GER   8

R: MEHNER Laureano (GER)

Bahn 5

CICHY Joona
NR DFC Düsseldorf

GER   2

BOES Xander
SC Amsterdam

NED   V

R: KLITZING Jan Lasse (GER)

Bahn 5

PAGENKOPF Niklas
NR FC Moers

GER   V

TÖRÖK Bence Tibor (9)
NR Dürener FC

GER   2

R: KLITZING Jan Lasse (GER)

Bahn 1

RENIERS Stijn NED   V

BOES Xander
SC Amsterdam

NED   7

R: MEHNER Laureano (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KOSTER Max
NR FC Moers

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

19
VON LONSKI Gerrit
NR Dürener FC

GER   4

14
PAHL Constantin
NR OFC Bonn

GER   V

  R: KLITZING Jan Lasse (GER)

  Bahn 4

11
MODDEMANN Pius
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

22
RADKOWSKI David
WE FC im VfL Bochum

GER   13

  R: MEHNER Laureano (GER)

  Bahn 4

27
KARBOWNIK Damian
NR FC Moers

GER   0

6
WEITAUER Anton
NR FC Moers

GER   V

  R: MEHNER Laureano (GER)

  Bahn 6

7
ZHOU Ziyue
NR DFC Düsseldorf

CHN   V

26
SEVENHECK Kangxi
NR Dürener FC

GER   1

  R: PIETSCH Adrian (GER)

  Bahn 5

23
BEERMANN Zacharias
NR ETUF Essen

GER   7

10
KÖHN Leonard
NR OFC Bonn

GER   V

  R: POLOTZEK Simon (GER)

  Bahn 5

15
CULLMANN Clemens
MR CTG Koblenz

GER   13

18
HORSTMANN Edgar
NR ETUF Essen

GER   V

  R: POLOTZEK Simon (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
MARÁCZ László
SC Amsterdam

NED  

 

Bahn 5

KOSTER Max
NR FC Moers

GER   V

PAHL Constantin
NR OFC Bonn

GER   6

R: KLITZING Jan Lasse (GER)

Bahn 4

MODDEMANN Pius
WE TB Burgsteinfurt

GER   6

WEITAUER Anton
NR FC Moers

GER   V

R: MEHNER Laureano (GER)

Bahn 4

ZHOU Ziyue
NR DFC Düsseldorf

CHN   V

KÖHN Leonard
NR OFC Bonn

GER   6

R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 4

HORSTMANN Edgar (18)
NR ETUF Essen

GER   2

MARÁCZ László
SC Amsterdam

NED   V

R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 5

KOSTER Max
NR FC Moers

GER   V

WEITAUER Anton
NR FC Moers

GER   5

R: KLITZING Jan Lasse (GER)

Bahn 4

ZHOU Ziyue
NR DFC Düsseldorf

CHN   7

MARÁCZ László
SC Amsterdam

NED   V

R: GEIER Florentin (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
PAGENKOPF Niklas
NR FC Moers

GER   V

4 RENIERS Stijn (5) NED   3

  R: MEHNER Laureano (GER)

  Bahn 5

3
KOSTER Max
NR FC Moers

GER   13

2
MARÁCZ László
SC Amsterdam

NED   V

  R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 5

PAGENKOPF Niklas
NR FC Moers

GER   V

MARÁCZ László
SC Amsterdam

NED   10

R: GEIER Florentin (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 2009

2 NED MARÁCZ László SC Amsterdam 2010

3 GER KOSTER Max NR FC Moers 2011

3 NED RENIERS Stijn 2010

8er Tableau

5 NED BOES Xander SC Amsterdam 2010

6 GER WEITAUER Anton NR FC Moers 2011

7 CHN ZHOU Ziyue NR DFC Düsseldorf 2009

8 GER TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC 2009

16er Tableau

9 NED WILLEMEN Remco s.v. La Prime 2010

10 GER KÖHN Leonard NR OFC Bonn 2009

11 GER MODDEMANN Pius WE TB Burgsteinfurt 2010

12 GER GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK 2009

13 GER CICHY Joona NR DFC Düsseldorf 2009

14 GER PAHL Constantin NR OFC Bonn 2009

15 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2011

16 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2011

32er Tableau

17 GER CULLMANN Clemens MR CTG Koblenz 2009

18 GER VON HEBEL Lauri NR OFC Bonn 2009

19 GER VON LONSKI Gerrit NR Dürener FC 2011

20 GER REINDL August NR FC Moers 2012

21 MED NED MINDERAA Timo (Direktausscheidung) s.v. La Prime 2010

22 GER RADKOWSKI David WE FC im VfL Bochum 2009

23 GER BEERMANN Zacharias NR ETUF Essen 2009

24 GER ABSTOSS Anton WE FC im VfL Bochum 2009

25 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012

26 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2012

27 GER KARBOWNIK Damian NR FC Moers 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER M1 BOC Mai Ly 1 1 0 0

M1 JOBST Alexander 1 2 3 0 0

M1 KLITZING Jan Lasse 2 2 2 6 0 0

M1 MEHNER Laureano 1 2 2 1 1 7 0 0

M1 PIETSCH Adrian 1 1 2 0 0

CN POLOTZEK Simon 1 2 2 1 6 0 0

M1 REINDL Alva 1 1 0 0

M1 GEIER Florentin 1 2 2 1 1 7 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 2009

Silber NED MARÁCZ László SC Amsterdam 2010

Bronze GER KOSTER Max NR FC Moers 2011

Bronze NED RENIERS Stijn 2010


